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				Eventy firmowe Poznań

				Zapraszamy do skorzystania z usług naszej firmy zajmującej się kompleksową organizacją eventów. Poznaj nasze możliwości planowania – jesteśmy w stanie wyczarować doskonałe miejsce, najlepszą oprawę muzyczną, dekoracje, catering i wiele innych elementów, dzięki którym firmowy jubileusz zyska na jakości! Jako firma z wieloletnim doświadczeniem dostarczamy rozrywkę na najwyższym poziomie. Przekonaj się o tym, powierzając nam tę misję i baw się, nie przejmując się drobiazgami – my o nie zadbamy!

				Kompleksowa organizacja i obsługa imprez firmowych

				Nowoczesne podejście do kwestii organizacyjnych sprawia, że niezwykle sprawnie i w kompleksowy sposób przygotowujemy eventy firmowe na terenie Poznania. Dbamy o to, aby zleceniodawca mógł skupić się na tym, co dla niego najważniejsze – przygotować listę gości i przekazać nam swoją wizję wydarzenia, a następnie po prostu wziąć w nim udział jako jeden z gości. Firmy eventowe takie jak nasza to najlepsza inwestycja we własny spokój i komfort w sytuacji, gdy trzeba zabrać się za wydanie jubileuszu lub przygotowanie innego spotkania.

			

		

	




	
		
			
				Wynajem sprzętu audio-video

				
					
						
							
								
									
								

								
									Ekrany diodowe - telebimy LED

								

							
						


					
						
							
								
									
								

								
									Telewizory, monitory dotykowe

								

							
						


					
						
							
								
									
								

								
									Projektory multimedialne

								

							
						


					
						
							
								
									
								

								
									Ekrany projekcyjne

								

							
						


					
						
							
								
									
								

								
									Nagłosnienie

								

							
						


					
						
							
								
									
								

								
									Wizualizacje podczas eventów

								

							
						


					
						
							
								
									
								

								
									Oświetlenie sceniczne oraz architektoniczne

								

							
						


					
							

			
				Oferta sezonowa

				
					
						
							
								
									
								

								
									Organizacja jubileuszy firmowych

								

							
						


					
						
							
								
									
								

								
									Zamek Czocha – imprezy integracyjne dla firm

								

							
						


					
						
							
								
									
								

								
									Impresariat artystyczny (kabarety, zespoły, artyści, aktorzy)

								

							
						


					
						
							
								
									
								

								
									Budowa rakiet na wodę - oryginalne imprezy integracyjne!

								

							
						


					
						
							
								
									
								

								
									ENIGMA - imprezy integracyjne

								

							
						


					
						
							
								
									
								

								
									Oprawa artystyczna bankietów firmowych

								

							
						


					
						
							
								
									
								

								
									Skarby Doliny Pereł - gra terenowa Świeradów Zdrój

								

							
						


					
							

		

		
			
				Podejdź profesjonalnie do delegowania zadań niezwiązanych z Twoją branżą i zaufaj odpowiedniej firmie eventowej. Dzięki zatrudnieniu właściwych osób możesz skorzystać z ich wiedzy i doświadczenia. Wtedy Ty zajmujesz się wykreowaniem koncepcji i zapraszaniem gości, a my robimy resztę – wybieramy i rezerwujemy miejsce, organizujemy sale i catering, przygotowujemy dekoracje, nawiązujemy współpracę z zespołami muzycznymi – słowem, wszystkim, co niezbędne do odbycia się udanego eventu firmowego!

				Organizujemy imprezy firmowe w Poznaniu

				Działamy w branży, której kluczowym czynnikiem jest elastyczność. Dlatego też oferujemy eventy firmowe w Poznaniu i okolicach, ale jesteśmy otwarci także na pracę na terenie całej Polski, a nawet poza jej granicami. Dzięki doświadczonym pracownikom i rozległym kontaktom możemy zaproponować Ci cały wachlarz ciekawych miejsc, dekoracji, menu, a nawet scenariuszy przyjęć, dzięki którym Twoja impreza odbije się głośnym echem w całej okolicy i będzie jedną z najchętniej wspominanych przez uczestników!

				Rozszerzamy również swoją działalność o imprezy integracyjne i eventy firmowe we Wrocławiu. Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z ofertą skierowaną dla dolnośląsich firm.

				Zaufaj firmie eventowej z doświadczeniem

				Branża rozrywkowa to zdecydowanie miejsce dla osób, które potrafią odnaleźć się w gąszczu mnóstwa różnych informacji i ofert, sprawnie negocjują i potrafią działać pod presją czasu, mając w zanadrzu mnóstwo pomysłów na niespodziewane sytuacje. Firmy eventowe w Poznaniu takie jak nasza to najlepsza inwestycja we własny spokój, jeśli pragniesz zorganizować event taki, jak jubileusz firmy, imprezę integracyjną czy bal dla pracowników. Przedstaw nam swój pomysł, opowiedz o planach i wizji i poczekaj na rezultaty. Nie wiesz, jak powinno wyglądać przyjęcie? Nic nie szkodzi! Opracujemy szczegółowy plan specjalnie dla Ciebie! Wyczarujemy imprezę, która stanie się idealną wizytówką Twojego przedsiębiorstwa!
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							 Relacja z imprezy integracyjnej „Gdzie jest Generał?”

							Przedstawiamy rację z imprezy integracyjnej zorganizowanej w bliskiej odległości miasta: Świeradów Zdrój. Mowa oczywiście o programie "Gdzie jest Generał?"

							Więcej

						

					


				
					
						
							Sezon imprez integracyjnych 2023 rozpoczęty!

							Z przyjemnością informujemy, że rozpoczęliśmy sezon integracyjny! W ubiegłym tygodniu mieliśmy okazję zorganizować pierwszą w tym roku imprezę integracyjną.

							Więcej

						

					


				
					
						
							Jak zorganizować bankiet firmowy?

							Dowiedz się na jakie elementy zwrócić uwagę podczas organizacji bankietu firmowego.

							Więcej

						

					


				
					
						
							Jubileusze firmowe i bankiety

							Przygotowaliśmy bogatą ofertę organizacji bankietów i jubileuszy firmowych. Zorganizuj z nami jubileusz firmy!

							Więcej

						

					


				
					
						
							Imprezy integracyjne Wrocław i okolice

							Przygotowaliśmy szeroką ofertę imprez integracyjnych oraz bankietów w woj. dolnośląskim.

							Więcej

						

					


				
					
						
							Zamek Czocha - imprezy integracyjne

							Sprawdź jakie atrakcje czekają na uczestników imprez integracyjnych w Zamku Czocha

							Więcej

						

					


				
					
						
							Pomysł na oryginalną integrację

							Przedstawiamy nowość w dziedzinie imprez integracyjnych. Intelektualny program ENIGMA to gra dla wymagających.

							Więcej

						

					


				
					
						
							Jak zorganizować udaną imprezę integracyjną?

							Dowiedz się jakie są najważniejsze elementy udanej imprezy integracyjnej.

							Więcej

						

					


				
					
						
							Konferencje i szkolenia na terenie Państwa firmy

							Oferujemy kompleksową organizację spotkań firmowych na terenie siedziby Państwa firmy. 

							Więcej

						

					


				
					
						
							Projektory laserowe - mamy je w ofercie

							Znakomita jakość wyświetlanego obrazu oraz doskonały kontrast.

							Więcej

						

					


				
					
						
							Konferencje hybrydowe

							Oferujemy obsługę konferencji hybrydowych. Łączymy klasyczne konferencje z wydarzeniami on-line!

							Więcej

						

					


				
					
						
							Bezpieczne imprezy integracyjne na powietrzu

							Oferujemy bezpieczną, atrakcyjną formę imprez integracyjnych dla firm.

							Więcej

						

					


				
					
						
							Konferencje Online

							Oferujemy Państwu profesjonalne studio do streamingu. Realizujemy targi oraz szkolenia On-line.

							Więcej

						

					


				
					
						
							Firmowe spływy kajakowe w bliskiej odległości od Poznania

							Zapraszamy na organizowane przez nas spływy kajakowe.

							Więcej

						

					


				
					
						
							Imprez integracyjne na stoku

							Zima to doskonała okazja na organizację wyjazdów firmowych na narty.

							Więcej

						

					


				
					

	




	
		
			Nasi klienci

		

		
			
				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					
						
					


				
					

	




	
		
			
				
					
						1

						Imprezy integracyjne

						▼

						
							Dobre relacje między współpracownikami są bardzo ważne w codziennie wykonywanej pracy... Dlatego OKI-Event z Poznania przygotowało najkorzystniejszą propozycję na imprezy integracyjne w Wielkopolsce, które nie tylko zbliżają do siebie uczestników spotkania firmowego, ale także motywują do dalszego działania w grupie i przyczyniają się do sukcesu danego przedsiębiorstwa. W naszej ofercie znajdą Państwo również imprezy integracyjne na Dolnym Śląsku a konkretniej w okolicach miasta Świeradów Zdrój.
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						Bankiety

						▼

						
							Wystawne, ekskluzywne, a może oryginalne i swobodne? Wszystko zależy od Ciebie! Organizując bankiety w Poznaniu, czy innych, popularnych miastach w Polsce, proponujemy dostosowanie propozycji do indywidualnych oczekiwań naszych Klientów. Dbamy o obsługę zarówno od strony cateringowej, jak i technicznej. Zachęcamy do bliższego zapoznania się z ofertą.
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						Szkolenia

						▼

						
							Proponujemy Państwu szeroki wachlarz szkoleń firmowych dla kadry menedżerskiej. Oferujemy kilka rodzajów szkoleń, od podstawowych, takich jak; obsługa klienta i sprzedaż, negocjacje, prezentacje czy wystąpienia publiczne po specjalistyczne szkolenia oraz coaching dla Top-menedżerów.
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						Eventy

						▼

						
							Koncerty, spektakle, premiery nowych samochodów czy pokazy mody to wydarzenia, które wymagają wielu przygotowań oraz oryginalnych pomysłów. Na swoim koncie posiadamy wiele takich realizacji, których przygotowania zajęły kilka miesięcy, ale było warto! Bo uśmiechy gości i zadowolenie klientów na organizowanych przez nas eventach jest dla nas najlepszą pochwałą.
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						Wycieczki firmowe

						▼

						
							Autokarem, promem a może samolotem? Rejs do Sztokholmu czy Kopenhagi? Berlin w świątecznym klimacie a może animacje na stoku w Popradzie? W ofercie naszej firmy znajdą Państwo wiele pomysłów na firmowe wyjazdy o każdej porze roku do najpiękniejszych zakątków Europy.
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						Transmisje online dla firm / streaming

						▼

						
							Konferencje online, webinaria, szkolenia oraz targi online to najnowszy trend w dziedzinie kominuiacji biznesowej. Posiadamy profesjonalny sprzęt audio-video, który pozwala nam realizować wydarzenia online. Nasze wieloletnie doświadczenie w obsłudze multimedialnej konferencji pozwoliło nam wyspecjalizować się w tej dziedzinie. Zapraszamy do realizacji  transmisji na żywo z oki-event! 
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						Wynajem sprzętu audio-video

						▼

						
							Multimedialna obsługa imprez to jeden z najszybciej rozwijających się działów naszej firmy. Oferujemy wynajem wraz z obsługą profesjonalnego sprzętu audio-video. Ciężko jest sobie wyobrazić imprezę targową bez zastosowania telewizorów, monitorów dotykowych czy ekranów LED, koncertu bez sceny wraz z oświetleniem i nagłośnieniem czy konferencji bez projektora i ekranu. Zapewniamy doradztwo w doborze odpowiedniego sprzętu. Pomimo, że jesteśmy firmą z Poznania wynajmujemy sprzęt na terenie całej Polski oraz Europy.

						

					


				
					

		
			
				Powiedz nam, czego potrzebujesz, a my odpowiemy!

				Skontaktuj się z nami, aby nakreślić nam swoje potrzeby w zakresie organizacji imprezy. Będziemy potrzebowali kilku informacji, takich jak charakter eventu firmowego, jego termin, liczba gości czy ogólny zarys scenariusza. Dzięki temu będziemy lepiej wiedzieli, jakiego miejsca szukamy i jakie wymagania powinno ono spełnić, a także jakie usługi dodatkowe będą potrzebne, aby w pełni zrealizować Twoją wizję. Jesteśmy firmą eventową z wieloletnim stażem na rynku – skorzystaj z naszych wynikających z profesjonalnej wiedzy i doświadczenia podpowiedzi, które mogą przyczynić się do zorganizowania najlepszej imprezy w mieście!

				co możemy Ci zaoferować?

				Zadbamy o każdy aspekt Twojego przyjęcia, biorąc pod uwagę detale, takie jak:
					
	wynajem niezbędnego sprzętu audio-video,
	wynajem nagłośnienia,
	wizualizację,
	rezerwację sali,
	catering,
	oprawę artystyczną,
	dekoracje.


				
				Zaufaj nam, a sprawimy, by Twój firmowy event był niezapomniany! Z chęcią podzielimy się naszym doświadczeniem w tej kwestii i zaproponujemy rozwiązania, dzięki którym będziesz w pełni usatysfakcjonowany, bez konieczności brania czynnego udziału w organizacji.

				Dołącz do grona zadowolonych klientów naszej firmy eventowej!
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